PORTARIA PGJ Nº 883/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RELOTAR o assessor de promotoria CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA, matrícula nº

15416, do GATE – Grupo de Assessoramento Técnico Especializado para a 2ª Promotoria de

Justiça de Teresina - PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA